
Resultado del Sorteo de Plazas por Actividad

CAMPUS MULTIDEPORTE

06-MULTIDEPORTE (ADAPTADO) - 2 AL 13 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 09:50 A 13:50

254608 GIL MEDINA ALEJANDRO ADMITIDO

241669 HUERTA ECAY SERGIO ADMITIDO

253962 MAISO BAZAN MATEO ADMITIDO

253955 COMITRE VALENCIA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

229353 DE LA VEGA VILLANUEVA HUGO EN LISTA DE ESPERA

248835 DEL RÍO QUIJANO BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA

213582 FERNANDEZ GALLEGO ALVARO EN LISTA DE ESPERA

211748 GOMEZ GUIU JAVIER EN LISTA DE ESPERA

217572 HERRERA PEREZ CARLOS EN LISTA DE ESPERA

253173 HORCAJO ALONSO VICTOR EN LISTA DE ESPERA

254634 IRÁCULIS ASTORECA XUAN EN LISTA DE ESPERA

254052 LOPEZ ALEX EN LISTA DE ESPERA

241506 MOVELLAN SANTAMARIA MARIA EN LISTA DE ESPERA

252266 MOXÓ GARCIA CANDELA EN LISTA DE ESPERA

234669 PEREZ CABEZAS CRISTIAN EN LISTA DE ESPERA

248813 RAMIREZ MONTES MARCOS EN LISTA DE ESPERA

238117 BORDEIANU ALEXANDRA NO ADMITIDO

238263 BORDEIANU MATEI NO ADMITIDO

01-MULTIDEPORTE (S/COMIDA) - 5 AL 16 JUL LUNES A VIERNES DE 09:50 A 13:50

254580 AGUILAR LOPEZ SOFIA ADMITIDO

251948 ALFONSO HERRERA PABLO ADMITIDO

248124 ALONSO CASTRO MAR ADMITIDO

247971 ALONSO POSTIGO MARIO ADMITIDO

236858 ALONSO POSTIGO PAULA ADMITIDO

249358 ALVAREZ ALONSO BERTA ADMITIDO

249360 ALVAREZ ALONSO CARLOTA ADMITIDO

254518 ÁVILA CLÉRIGO FERNANDO ADMITIDO

251747 BÁRCENA CASTRO RICARDO ADMITIDO

238243 BEDIA GARCIA HUGO ADMITIDO

G24081 BLANCO QUINTANAL BELTRAN ADMITIDO

241907 BOLIVAR YEPES SAMUEL ADMITIDO

238117 BORDEIANU ALEXANDRA ADMITIDO
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238263 BORDEIANU MATEI ADMITIDO

224017 BUSTILLO CARAZO NOEMI ADMITIDO

240529 CABIECES GONZALEZ MARCO ADMITIDO

254275 CALVO SIERRA MARCOS ADMITIDO

245777 CAMPO MAZA IVAN ADMITIDO

254683 CARRANCIO INCERA MARTÍN ADMITIDO

236801 CARRANZA CAVADAS JIMENA ADMITIDO

254602 CASTILLO GUTIERREZ MARIO ADMITIDO

222723 COSGAYA FERNANDEZ HUGO ADMITIDO

244456 DEL HOYO VILLACORTA ADRIÁN ADMITIDO

236217 GARRIDO DIAZ DE LA CAMPA GABRIEL ADMITIDO

254660 GOMEZ PEREZ PAOLA ADMITIDO

254658 GOMEZ PEREZ VALERIA ADMITIDO

247463 GONZALEZ GOMEZ-MORA JUAN ADMITIDO

240352 GONZALEZ GOMEZ-MORA MARINA ADMITIDO

254705 GONZALEZ URRESTI ALVARO ADMITIDO

137083 GURAU GABRIELA ADMITIDO

244847 INCERA DE LEÓN ADRIÁN ADMITIDO

236521 JOVER SACRISTAN MARIA ADMITIDO

232738 LOPEZ URIA MATIAS ADMITIDO

233719 MACHO LABARTA ANGEL ADMITIDO

253962 MAISO BAZAN MATEO ADMITIDO

253535 MAISO MATINA ADMITIDO

233839 MARTI FERNANDEZ ALMA ADMITIDO

220108 MARTI FERNANDEZ VICTOR ADMITIDO

230370 MARTINEZ RUIZ LUCIA ADMITIDO

248449 MATEOS MARTINEZ ELENA ADMITIDO

248504 MATEOS MARTINEZ PABLO ADMITIDO

240252 MEDIAVILLA ROMAN ANGEL ADMITIDO

254692 MIRONES CUESTA DANIEL ADMITIDO

254664 PAVEZ PEÑA ALEJANDRO ADMITIDO

251402 PI LANZA DIEGO ADMITIDO

251392 PI LANZA SERGIO ADMITIDO

254623 PUICAN MOREIRA ANTONIO ADMITIDO

254668 RADO PEDROSO AMELIA ADMITIDO

253615 RODRIGUEZ REMON ROBERTO ADMITIDO

233204 ROSAS CADELO GONZALO ADMITIDO
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233463 RUIZ GUZMAN ALVARO ADMITIDO

248019 RUIZ RODRIGUEZ IRENE ADMITIDO

248871 SAENZ ARENAL MALVA ADMITIDO

228967 SÁNCHEZ PALACIO CARLOS ADMITIDO

250614 SANCHEZ PALACIO LAURA ADMITIDO

240482 SEOANE ABASCAL SOFIA ADMITIDO

240993 SERRATO LOPEZ NICOLAS ADMITIDO

238362 TALPA VALENTIN ADMITIDO

246287 TCHANDJEU NGOUNGOURE TONJI ADRIANA ADMITIDO

246289 TCHANDJEU POUGBAGBA MARTHE EL YZA ADMITIDO

226791 VEGA GARCIA GUILLERMO ADMITIDO

226790 VEGA GARCIA IRENE ADMITIDO

245069 VINUESA MATIA MARIO ADMITIDO

254685 VON WEBER JOAQUÍN ADMITIDO

249243 ABBAS BAEZA AMIRA EN LISTA DE ESPERA

249245 ABBAS BAEZA NAHIA EN LISTA DE ESPERA

245878 AGUEROS DEL AMO MATEO EN LISTA DE ESPERA

233402 AGUEROS MONTES IGNACIO EN LISTA DE ESPERA

220649 ALONSO ALONSO PABLO EN LISTA DE ESPERA

250029 ALONSO FUENTE IÑIGO EN LISTA DE ESPERA

248080 ALONSO MIGUELEZ ALBA EN LISTA DE ESPERA

245828 ALONSO MIGUELEZ HECTOR EN LISTA DE ESPERA

240794 ALVAREZ PEREZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA

225959 ALVAREZ PEREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

246341 ALVAREZ QUIJANO GONZALO EN LISTA DE ESPERA

247737 AMUNEKE ALONSO JOSEPH EN LISTA DE ESPERA

247738 AMUNEKE ALONSO MATTHEW EN LISTA DE ESPERA

240245 ANDÍA RUIZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

254295 ARRIETA GUTIÉRREZ VÍCTOR EN LISTA DE ESPERA

254519 ÁVILA CLÉRIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

254519 ÁVILA CLÉRIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

236945 BARCENA MORENO DIEGO EN LISTA DE ESPERA

254181 BARRETO GONZÁLEZ DILAN STEPHEN EN LISTA DE ESPERA

242152 BARRONDO PEREZ ANDER EN LISTA DE ESPERA

247329 BECERRIL MARIN ADRIAN EN LISTA DE ESPERA

247330 BECERRIL MARIN CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

254072 BEDIA LLORENTE ALEXIA EN LISTA DE ESPERA
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253970 BIELVA SANCHEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA

246739 BOGOS IONELA EN LISTA DE ESPERA

251583 BOLADO IGLESIAS OLIVER EN LISTA DE ESPERA

254228 BRAVO BENITO MARTIN EN LISTA DE ESPERA

241005 BRIDGEMAN GOMEZ GRETA EN LISTA DE ESPERA

218472 BRIZ MIGUEL MARINA EN LISTA DE ESPERA

249306 BUSTILLO PORRES CARLOS EN LISTA DE ESPERA

249307 BUSTILLO PORRES SARA EN LISTA DE ESPERA

245189 CABALLERO FERNANDEZ BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA

242153 CABALLERO FERNANDEZ BELTRAN EN LISTA DE ESPERA

243540 CAMPO GUTIERREZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA

254357 CAMPOS NAVA LUCIA EN LISTA DE ESPERA

240241 CANTOLLA MIGUEL MARCO EN LISTA DE ESPERA

228063 CARNICERO SANZ MIGUEL ANGEL EN LISTA DE ESPERA

254845 CARO ALFARO JUAN FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA

237105 CASADO RODRIGUEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

251259 CASTELLANOS PÉREZ HUGO EN LISTA DE ESPERA

248526 CASTELLANOS PEREZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

233135 CASTILLO BASUALDO ALEJO EN LISTA DE ESPERA

244742 CEBALLOS GIL ETHAN EN LISTA DE ESPERA

244733 CEBALLOS GIL MADOX EN LISTA DE ESPERA

253953 CHAKIRI OUENNANE RANIM EN LISTA DE ESPERA

245262 CIMADEVILLA CEÑAL ALFONSO EN LISTA DE ESPERA

218886 COBO GALVAN ALBERTO EN LISTA DE ESPERA

227388 COLLANTES ORTIZ ANA EN LISTA DE ESPERA

221700 COLLANTES ORTIZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA

248335 CRUTCHLEY DIEZ HANNAH EN LISTA DE ESPERA

246021 CRUTCHLEY DIEZ KAREN EN LISTA DE ESPERA

254462 CUETO RODRIGUEZ ANGEL EN LISTA DE ESPERA

233985 DAÑOBEITIA DIAZ JORGE EN LISTA DE ESPERA

254269 DE LA RUA ALTAMIRANO EVA EN LISTA DE ESPERA

248875 DEL OJO HERRERO VEGA EN LISTA DE ESPERA

254736 DEL RÍO QUIJANO ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA

248835 DEL RÍO QUIJANO BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA

254117 DEL RIO ROBLEDO VICTOR HUGO EN LISTA DE ESPERA

248370 DEL VALLE ROBLEDO CLOE EN LISTA DE ESPERA

254745 DEL VALLE ROBLEDO JULIA EN LISTA DE ESPERA
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254134 DIAZ LAGO DAVID EN LISTA DE ESPERA

248769 DIAZ PAYNO RODRIGO EN LISTA DE ESPERA

244522 DIAZ POSADA MARIO EN LISTA DE ESPERA

244521 DIAZ POSADA VICTOR EN LISTA DE ESPERA

249257 DÍAZ VELASCO DANIEL EN LISTA DE ESPERA

244978 DIEZ LASTRA EVA EN LISTA DE ESPERA

236283 DIEZ VELASCO ALVARO EN LISTA DE ESPERA

236284 DIEZ VELASCO PABLO EN LISTA DE ESPERA

254224 DURAN FUENTE ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA

240505 ECHEVARRIA SEVILLA ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA

234637 ECHEVARRIA SEVILLA DANIELA EN LISTA DE ESPERA

240710 ELCORO MARTIN PABLO EN LISTA DE ESPERA

248208 ESCALADA DURAN ALVARO EN LISTA DE ESPERA

254088 ESPINOSA BEJARANO AITOR EN LISTA DE ESPERA

254082 ESPINOSA BEJARANO IKER EN LISTA DE ESPERA

234120 FERNÁNDEZ AVILA ANA EN LISTA DE ESPERA

253674 FERNANDEZ AVILA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA

237119 FERNANDEZ FERNANDEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA

247727 FERNANDEZ GARCIA ALBA EN LISTA DE ESPERA

254554 FERNANDEZ LOPEZ BELTRAN EN LISTA DE ESPERA

254555 FERNANDEZ LOPEZ DARIO EN LISTA DE ESPERA

252200 FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

248367 FERNÁNDEZ SAÑUDO PAOLA EN LISTA DE ESPERA

254030 FREITAS CHIVA MARTIN EN LISTA DE ESPERA

244508 FUENTES SAIZ LAURA EN LISTA DE ESPERA

254043 GALLUT GARCÍA LEO EN LISTA DE ESPERA

242677 GALNARES RUIZ BORJA EN LISTA DE ESPERA

242678 GALNARES RUIZ LIDIA EN LISTA DE ESPERA

254326 GARAY CABEZON NAROA EN LISTA DE ESPERA

218529 GARCIA AGUIRREBEITIA ALVARO EN LISTA DE ESPERA

228165 GARCIA AGUIRREBEITIA MARIO EN LISTA DE ESPERA

218528 GARCIA AGUIRREBEITIA PABLO EN LISTA DE ESPERA

235415 GARCIA BEDOYA DIEGO EN LISTA DE ESPERA

254022 GARCIA BENITO OSCAR EN LISTA DE ESPERA

254214 GARCIA COTERO MARCO EN LISTA DE ESPERA

244756 GARCIA ZEMLER OLGA EN LISTA DE ESPERA

254520 GAYOSO MARTINEZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA
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238613 GIMENEZ CEBALLOS ANGEL ISRAEL EN LISTA DE ESPERA

238986 GIMENEZ CEBALLOS SARA EN LISTA DE ESPERA

237861 GOLDFARB CAO LUNA EN LISTA DE ESPERA

241150 GOMES MONTES LEO EN LISTA DE ESPERA

254265 GOMEZ GARCIA LEO EN LISTA DE ESPERA

217641 GOMEZ GUIU DANIEL EN LISTA DE ESPERA

245005 GOMEZ LOPEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA

248512 GOMEZ MARTINEZ JESUS EN LISTA DE ESPERA

247593 GONZALEZ BERRAZUETA HECTOR EN LISTA DE ESPERA

247592 GONZALEZ BERRAZUETA MAY EN LISTA DE ESPERA

228535 GONZALEZ DIEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA

244868 GONZALEZ FERNANDEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA

244390 GONZALEZ GOMEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA

244388 GONZALEZ GOMEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA

247937 GONZALEZ GOMEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA

233422 GONZALEZ NOBREGA ANGELA EN LISTA DE ESPERA

240729 GONZALEZ SANCHEZ IVAN EN LISTA DE ESPERA

236838 GONZÁLEZ SEVILLA ROBERTO EN LISTA DE ESPERA

254443 GUAZA MARCOS JOHNNY EN LISTA DE ESPERA

242651 GUILLARON BLANCO ANTONIO EN LISTA DE ESPERA

242650 GUILLARON BLANCO MATILDE EN LISTA DE ESPERA

235743 GURAU EMILIA EN LISTA DE ESPERA

234638 GUTIERREZ ARMESTO MARCOS EN LISTA DE ESPERA

241007 GUTIERREZ ARMESTO MATEO EN LISTA DE ESPERA

253792 GUTIÉRREZ GÓMEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA

229058 GUTIERREZ LOPEZ SIMON EN LISTA DE ESPERA

237141 GUTIERREZ PEINADOR MARIO EN LISTA DE ESPERA

247944 GUTIÉRREZ-SOLANA CROUAN MATEO EN LISTA DE ESPERA

236902 HERNANDEZ PEREZ VEGA EN LISTA DE ESPERA

244625 HERNÁNDEZ SÁEZ CLOE EN LISTA DE ESPERA

251904 HIDALGO DE MARIA MATEO EN LISTA DE ESPERA

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO EN LISTA DE ESPERA

253172 HORCAJO ALONSO DAVID EN LISTA DE ESPERA

254057 HOYOS ORTEGA LUCA EN LISTA DE ESPERA

210374 INDIO CASTILLO PABLO GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

235898 IÑIGO REGALADO ALONSO EN LISTA DE ESPERA

244822 JAYO CRUZ VERA EN LISTA DE ESPERA
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254784 LAVID CABANAS GONZALO EN LISTA DE ESPERA

248312 LEDESMA ESUN CANDELA EN LISTA DE ESPERA

248305 LEDESMA ESUN GONZALO EN LISTA DE ESPERA

240914 LEON BARRERO GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA

240913 LEON BARRERO HUGO EN LISTA DE ESPERA

251645 LOBO WILLIAMS JUAN EN LISTA DE ESPERA

224464 LOOR MEZA FIORELLA EN LISTA DE ESPERA

254847 LOOR MEZA MATEO EN LISTA DE ESPERA

239954 LOPEZ DIEGO MARTIN EN LISTA DE ESPERA

254230 LÓPEZ GARCÍA ALICIA EN LISTA DE ESPERA

254236 LÓPEZ GARCÍA ANTONIO EN LISTA DE ESPERA

245053 LOPEZ MARTINEZ YAGO EN LISTA DE ESPERA

233642 MACHO GANDARILLAS BRUCE EN LISTA DE ESPERA

248454 MACHO PUEBLA MARIO EN LISTA DE ESPERA

248423 MACHO PUEBLA VICTOR MANUEL EN LISTA DE ESPERA

233395 MANTECON HERMANA ADRIAN EN LISTA DE ESPERA

233396 MANTECON HERMANA DIEGO EN LISTA DE ESPERA

229301 MANTECON HERMANA SAMUEL EN LISTA DE ESPERA

254276 MANZANARES ARGOS MARIA EN LISTA DE ESPERA

254210 MANZANARES ORTIZ LUIS EN LISTA DE ESPERA

241876 MARCO LUCAS JORGE EN LISTA DE ESPERA

245209 MARCOS ARCE ADRIAN EN LISTA DE ESPERA

254165 MARCOS ARCE DIEGO EN LISTA DE ESPERA

251407 MARQUES FUENTES DANIELA EN LISTA DE ESPERA

237220 MARSAL MANTECON JUAN EN LISTA DE ESPERA

237254 MARSAL MANTECON LUCIA EN LISTA DE ESPERA

247743 MARTIN DE FRANCISCO SANCHEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

219881 MARTIN FERNANDEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA

219879 MARTIN FERNANDEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

233488 MARTIN RUIZ FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA

210793 MARTIN RUIZ MARIA EN LISTA DE ESPERA

233489 MARTIN RUIZ ROMINA EN LISTA DE ESPERA

244309 MARTINEZ MARTIN LUIS EN LISTA DE ESPERA

254815 MARTÍNEZ RUIZ CÉSAR EN LISTA DE ESPERA

252079 MARTÍNEZ RUIZ LARO EN LISTA DE ESPERA

240785 MARTIN-GRANIZO MENDEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA

244490 MAZA ARCE ANGEL EN LISTA DE ESPERA
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244491 MAZA ARCE LUCAS EN LISTA DE ESPERA

251714 MAZÓN SAIZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA

254436 MENDEZ GARRIDO RAUL EN LISTA DE ESPERA

244859 MIERA PRIETO ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA

237722 MIERA PRIETO DANIEL EN LISTA DE ESPERA

231018 MUÑOZ SOBERON CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

228598 MUÑOZ SOBERÓN SUSANA EN LISTA DE ESPERA

236540 NAVAMUEL VIDAL ADRIAN EN LISTA DE ESPERA

236541 NAVAMUEL VIDAL NORA EN LISTA DE ESPERA

249191 ORTIZ SAÑUDO DANIELA EN LISTA DE ESPERA

238305 OTERO BARDON BRUNO EN LISTA DE ESPERA

240391 PALACIO RODRIGUEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA

248170 PEDROSA NIETO JULIA EN LISTA DE ESPERA

251618 PEREZ CARDEÑOSO ALBA EN LISTA DE ESPERA

251620 PEREZ CARDEÑOSO BRUNO EN LISTA DE ESPERA

233032 PEREZ GARCIA ALEX EN LISTA DE ESPERA

219481 PEREZ GAVRILOVA NADIA EN LISTA DE ESPERA

229994 PÉREZ GÓMEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA

242586 PILA SERRANO LARA EN LISTA DE ESPERA

242587 PILA SERRANO LUIS EN LISTA DE ESPERA

248209 PINEDO TERRADOS JUAN EN LISTA DE ESPERA

245821 PLUA FONSECA ATENEA EN LISTA DE ESPERA

247990 PONCELA DEL RÍO CARLOS EN LISTA DE ESPERA

247989 PONCELA DEL RÍO LUIS EN LISTA DE ESPERA

254516 PORTILLA MESURO MARINA EN LISTA DE ESPERA

234408 POZUETA BAEZA MARIO EN LISTA DE ESPERA

251884 PRAT MOLINA LOLA EN LISTA DE ESPERA

244641 PRAT MOLINA MARC EN LISTA DE ESPERA

223008 PUENTES ARDILA NELSON ERIC EN LISTA DE ESPERA

251686 QUIJANO GONZALEZ ANGELA EN LISTA DE ESPERA

251111 QUIROZ CERAPIO JORDAN EN LISTA DE ESPERA

254198 RAMOS ABELLAN ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

252165 REBOLLAR GONZÁLEZ DARÍO EN LISTA DE ESPERA

254744 REBOLLAR GONZÁLEZ MAIA EN LISTA DE ESPERA

253951 REBOLLEDO RODRIGUEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA

237812 RECIO BALLESTER LUCAS EN LISTA DE ESPERA

254766 REVUELTA REVENTUN JULIA EN LISTA DE ESPERA
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254761 RÍOS MUÑOZ CESAR EN LISTA DE ESPERA

254760 RÍOS MUÑOZ SARA EN LISTA DE ESPERA

249643 RODRIGUEZ CRUZ ETHAN NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

233938 RODRIGUEZ GOMEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA

249407 RODRÍGUEZ SERRANO ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA

249406 RODRÍGUEZ SERRANO SIOMARA EN LISTA DE ESPERA

223028 RODRIGUEZ SETIEN CARMEN EN LISTA DE ESPERA

223029 RODRIGUEZ SETIEN ISABEL EN LISTA DE ESPERA

223027 RODRIGUEZ SETIEN SERGIO EN LISTA DE ESPERA

254369 RUIZ FUENTE AGUEDA EN LISTA DE ESPERA

248908 RUIZ MORALES JAIME EN LISTA DE ESPERA

254361 RUIZ-ZORRILLA ROJAS DIEGO EN LISTA DE ESPERA

247893 SÁEZ VALDERREY MARTIN EN LISTA DE ESPERA

247975 SAINZ PUENTE CELIA EN LISTA DE ESPERA

247974 SAINZ PUENTE MANUEL EN LISTA DE ESPERA

231055 SAIZ MOZO MIGUEL EN LISTA DE ESPERA

231056 SAIZ MOZO VALENTIN EN LISTA DE ESPERA

254031 SALAS  SANCHEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA

254848 SALDIVAR RIVAS DYLANI AZUL EN LISTA DE ESPERA

237073 SALMON GUTIERREZ MAURO EN LISTA DE ESPERA

234481 SAMPERIO ABAD ANGEL EN LISTA DE ESPERA

254145 SAN JOSÉ RODRIGUEZ NOA EN LISTA DE ESPERA

254303 SAN MIGUEL ANGUREN ADRIANA LEIA EN LISTA DE ESPERA

235840 SANCHEZ GALONCE HECTOR EN LISTA DE ESPERA

235841 SANCHEZ GALONCE RODRIGO EN LISTA DE ESPERA

254399 SÁNCHEZ MARTINEZ CELIA EN LISTA DE ESPERA

254401 SÁNCHEZ MARTINEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA

238886 SANCHEZ ORDAS MATEO EN LISTA DE ESPERA

240455 SANCHEZ ORDAS NORA EN LISTA DE ESPERA

253943 SANCHEZ PLACER AARÓN EN LISTA DE ESPERA

248037 SANCHEZ SANTIAGO MANUEL EN LISTA DE ESPERA

248040 SANCHEZ SANTIAGO RAFAEL EN LISTA DE ESPERA

254164 SANCHEZ VELO CARMEN EN LISTA DE ESPERA

254168 SANCHEZ VELO MARIA EN LISTA DE ESPERA

245208 SANTAMARIA MARCOS DANIEL EN LISTA DE ESPERA

241188 SANTIAGO MANDADO DARIO EN LISTA DE ESPERA

241191 SANTIAGO MANDADO EVA EN LISTA DE ESPERA
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251524 SANTIBAÑEZ GARCIA DIEGO EN LISTA DE ESPERA

251522 SANTIBAÑEZ GARCIA MARCOS EN LISTA DE ESPERA

244246 SANTOS PEREZ ESTELA EN LISTA DE ESPERA

254245 SARO ORIA CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

251419 SEBASTIÁN GUTIERREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

251421 SEBASTIAN GUTIERRREZ ANA ISABEL EN LISTA DE ESPERA

237241 SERNA MACHIN NATALIA EN LISTA DE ESPERA

254283 SIERRA OBAYA ALONSO EN LISTA DE ESPERA

254075 SOTA BALLESTEROS MARTIN EN LISTA DE ESPERA

253633 STOENESCU GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

254752 SUÁREZ CARVALHO LEONARDO EN LISTA DE ESPERA

241754 TACU PAULA EN LISTA DE ESPERA

250055 TEJA IBARGUEN ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

240706 TEJEDA LLORENTE MIGUEL EN LISTA DE ESPERA

254272 TENA GONZÁLEZ ENEKO EN LISTA DE ESPERA

254274 TENA GONZÁLEZ SALVADOR EN LISTA DE ESPERA

254034 TERÁN RUERA MATÍAS EN LISTA DE ESPERA

248638 TOCA MARTIN BRUNO EN LISTA DE ESPERA

228769 TORRE DE TRASSIERRA GONZÁLEZ ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA

250210 TORRES PEREZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

253920 TRUEBA FERNANDEZ CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

253922 TRUEBA FERNANDEZ ELISEO EN LISTA DE ESPERA

254257 TUMAR CANALES MARTINA EN LISTA DE ESPERA

237571 VALCARCE PALACIO GONZALO EN LISTA DE ESPERA

249546 VALLES FACCHINELLI LUCA EN LISTA DE ESPERA

248722 VELEZ KRAJNC MARTIN EN LISTA DE ESPERA

248802 VELEZ KRAJNC VERONIKA EN LISTA DE ESPERA

248433 VELLIDO PAZ ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA

244436 VILA MUÑIZ DARIO EN LISTA DE ESPERA

240616 VILA MUÑIZ HÉCTOR EN LISTA DE ESPERA

253941 VILLAMOR FALCONES MAURO EN LISTA DE ESPERA

236323 XU JINHAO EN LISTA DE ESPERA

236320 XU LIHAO EN LISTA DE ESPERA

236322 XU XUHAO EN LISTA DE ESPERA

244745 ZEMLER JANA EN LISTA DE ESPERA

02-MULTIDEPORTE (S/COMIDA) - 19 AL 30 JUL LUNES A VIERNES DE 09:50 A 13:50

253579 AGUIRRE CÁRDENAS EZEQUIEL ADMITIDO
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248124 ALONSO CASTRO MAR ADMITIDO

249358 ALVAREZ ALONSO BERTA ADMITIDO

249360 ALVAREZ ALONSO CARLOTA ADMITIDO

251610 ASTORECA HERNANDEZ DANIEL ADMITIDO

254518 ÁVILA CLÉRIGO FERNANDO ADMITIDO

238243 BEDIA GARCIA HUGO ADMITIDO

253568 BLAN PEREZ CANDELA ADMITIDO

224465 BLANCO RUIZ MARIO ADMITIDO

246564 BOLADO PRIETO NECO ADMITIDO

246524 BOLADO PRIETO YOEL ADMITIDO

241907 BOLIVAR YEPES SAMUEL ADMITIDO

238117 BORDEIANU ALEXANDRA ADMITIDO

238263 BORDEIANU MATEI ADMITIDO

242974 BUENO ARTABE MANUEL ADMITIDO

238336 BUENO ARTABE PEDRO ADMITIDO

240529 CABIECES GONZALEZ MARCO ADMITIDO

254595 CAMUS DIEZ LUCIA ADMITIDO

236801 CARRANZA CAVADAS JIMENA ADMITIDO

254602 CASTILLO GUTIERREZ MARIO ADMITIDO

222723 COSGAYA FERNANDEZ HUGO ADMITIDO

244456 DEL HOYO VILLACORTA ADRIÁN ADMITIDO

254736 DEL RÍO QUIJANO ÁLVARO ADMITIDO

244522 DIAZ POSADA MARIO ADMITIDO

244521 DIAZ POSADA VICTOR ADMITIDO

243462 FRANCO SAIZ ALEJANDRO ADMITIDO

244508 FUENTES SAIZ LAURA ADMITIDO

228165 GARCIA AGUIRREBEITIA MARIO ADMITIDO

254660 GOMEZ PEREZ PAOLA ADMITIDO

254658 GOMEZ PEREZ VALERIA ADMITIDO

233212 GOMEZ VILAR CELIA ADMITIDO

254705 GONZALEZ URRESTI ALVARO ADMITIDO

137083 GURAU GABRIELA ADMITIDO

244847 INCERA DE LEÓN ADRIÁN ADMITIDO

241102 IÑIGO CUEVAS IGNACIO ADMITIDO

232738 LOPEZ URIA MATIAS ADMITIDO

233839 MARTI FERNANDEZ ALMA ADMITIDO

220108 MARTI FERNANDEZ VICTOR ADMITIDO
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216365 MARTINEZ ALFARO CARLOS ADMITIDO

216366 MARTINEZ ALFARO GONZALO ADMITIDO

216364 MARTINEZ ALFARO LUCIA ADMITIDO

240785 MARTIN-GRANIZO MENDEZ DANIEL ADMITIDO

208781 MERINO GONZALEZ MARINA ADMITIDO

249471 MERINO VILORIA MIKEL ADMITIDO

248633 MUÑOZ VELA GERARDO ADMITIDO

234408 POZUETA BAEZA MARIO ADMITIDO

240594 POZUETA SANGSTER LIAM ADMITIDO

240592 POZUETA SANGSTER XABIER ADMITIDO

254760 RÍOS MUÑOZ SARA ADMITIDO

240770 RODRIGUEZ SANTAMARIA NICOLE ADMITIDO

221110 RUIZ GILSANZ HENAR ADMITIDO

228967 SÁNCHEZ PALACIO CARLOS ADMITIDO

250614 SANCHEZ PALACIO LAURA ADMITIDO

254752 SUÁREZ CARVALHO LEONARDO ADMITIDO

246287 TCHANDJEU NGOUNGOURE TONJI ADRIANA ADMITIDO

246289 TCHANDJEU POUGBAGBA MARTHE EL YZA ADMITIDO

246804 TEJIDO ABAD JAVIER ADMITIDO

237200 TEJIDO ABAD RAQUEL ADMITIDO

253922 TRUEBA FERNANDEZ ELISEO ADMITIDO

248433 VELLIDO PAZ ALEJANDRA ADMITIDO

246442 VIADERO GUTIERREZ JUAN ADMITIDO

240691 VIGUERA GARCIA GUILLERMO ADMITIDO

244436 VILA MUÑIZ DARIO ADMITIDO

240616 VILA MUÑIZ HÉCTOR ADMITIDO

238730 AGUDO DIEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA

233402 AGUEROS MONTES IGNACIO EN LISTA DE ESPERA

220649 ALONSO ALONSO PABLO EN LISTA DE ESPERA

247980 ALVAREZ BLANCO CARLOS JUNTIAN EN LISTA DE ESPERA

253976 ÁLVAREZ MORALES MARCOS EN LISTA DE ESPERA

240794 ALVAREZ PEREZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA

225959 ALVAREZ PEREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

232359 ANSOTEGUI ROBLEDO ASIER EN LISTA DE ESPERA

232360 ANSOTEGUI ROBLEDO ESTEFANIA EN LISTA DE ESPERA

235894 ANTON GUIVEHCHIAN CLARA EN LISTA DE ESPERA

254519 ÁVILA CLÉRIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA
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254519 ÁVILA CLÉRIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

243610 BALBIN OTERO DYLAN MARTIN EN LISTA DE ESPERA

243609 BALBIN OTERO SEBASTIAN ERNESTO EN LISTA DE ESPERA

238825 BARQUIN GARCIA NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

242152 BARRONDO PEREZ ANDER EN LISTA DE ESPERA

254072 BEDIA LLORENTE ALEXIA EN LISTA DE ESPERA

246390 BERMEJO MURILLO JANA EN LISTA DE ESPERA

254425 BLANCO JIMENEZ UNAI EN LISTA DE ESPERA

246739 BOGOS IONELA EN LISTA DE ESPERA

249441 BORBOLLA MONTES MARTINA EN LISTA DE ESPERA

223737 BOVER VELASCO CARLOS EN LISTA DE ESPERA

223855 BOVER VELASCO EVA EN LISTA DE ESPERA

226911 BOVER VELASCO SOFIA EN LISTA DE ESPERA

248948 BRAGADO SAINZ JORGE EN LISTA DE ESPERA

250480 BRAGADO SAINZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

254478 BRAÑAS CACHO LUCIA EN LISTA DE ESPERA

241005 BRIDGEMAN GOMEZ GRETA EN LISTA DE ESPERA

230785 BUSTAMANTE SAINZ JUAN EN LISTA DE ESPERA

245189 CABALLERO FERNANDEZ BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA

242153 CABALLERO FERNANDEZ BELTRAN EN LISTA DE ESPERA

243540 CAMPO GUTIERREZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA

254357 CAMPOS NAVA LUCIA EN LISTA DE ESPERA

253973 CANALES GALLEGO LEO EN LISTA DE ESPERA

228063 CARNICERO SANZ MIGUEL ANGEL EN LISTA DE ESPERA

254845 CARO ALFARO JUAN FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA

254383 CARRERA BARROS CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

248643 CARRERAS GUTIERREZ NORA EN LISTA DE ESPERA

247880 CARRO LOSADA BRUNO EN LISTA DE ESPERA

247912 CARRO LOSADA TELMA EN LISTA DE ESPERA

237189 CASTAEDO GUTIERREZ ELIAS EN LISTA DE ESPERA

254056 CASTAEDO GUTIÉRREZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA

240460 CASTRO DIEGO MAURO EN LISTA DE ESPERA

250975 CASTROGIOVANNI JOSEFINA EN LISTA DE ESPERA

242301 CHUMPITAZ MEJIA SANTIAGO DANIEL EN LISTA DE ESPERA

245262 CIMADEVILLA CEÑAL ALFONSO EN LISTA DE ESPERA

218886 COBO GALVAN ALBERTO EN LISTA DE ESPERA

244588 CORDERA TRUEBA JUAN EN LISTA DE ESPERA
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244587 CORDERA TRUEBA PABLO EN LISTA DE ESPERA

244551 CORTAZAR GARCIA INES EN LISTA DE ESPERA

248335 CRUTCHLEY DIEZ HANNAH EN LISTA DE ESPERA

246021 CRUTCHLEY DIEZ KAREN EN LISTA DE ESPERA

244947 CRUZ GUTIERREZ JIMENA EN LISTA DE ESPERA

233053 CRUZ MARTINEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

233939 CUESTA PEÑA ANGEL EN LISTA DE ESPERA

254462 CUETO RODRIGUEZ ANGEL EN LISTA DE ESPERA

240312 CURIEL CERVERA JESUS EN LISTA DE ESPERA

254638 DE CASTRO GÓMEZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA

254269 DE LA RUA ALTAMIRANO EVA EN LISTA DE ESPERA

233820 DIAZ SANGHERA JASMIN EN LISTA DE ESPERA

245194 DIESTRO GUTIERREZ EVA EN LISTA DE ESPERA

254215 DIEZ VILLAESCUSA VERA EN LISTA DE ESPERA

240710 ELCORO MARTIN PABLO EN LISTA DE ESPERA

203873 ESPI CASTILLO LUIS EN LISTA DE ESPERA

234120 FERNÁNDEZ AVILA ANA EN LISTA DE ESPERA

253674 FERNANDEZ AVILA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA

252231 FERNÁNDEZ DÍAZ TRISTAN EN LISTA DE ESPERA

247727 FERNANDEZ GARCIA ALBA EN LISTA DE ESPERA

254227 FERNÁNDEZ MANRIQUE DANIEL EN LISTA DE ESPERA

252200 FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

233327 FLORES MARTIN ARTURO EN LISTA DE ESPERA

254030 FREITAS CHIVA MARTIN EN LISTA DE ESPERA

231970 GALAN RODRIGUEZ JUAN EN LISTA DE ESPERA

242677 GALNARES RUIZ BORJA EN LISTA DE ESPERA

242678 GALNARES RUIZ LIDIA EN LISTA DE ESPERA

235415 GARCIA BEDOYA DIEGO EN LISTA DE ESPERA

254022 GARCIA BENITO OSCAR EN LISTA DE ESPERA

218654 GARCIA CANALES GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA

218655 GARCIA CANALES LUCIA EN LISTA DE ESPERA

246402 GARCIA GONZALEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

225967 GARCIA PALACIO FERNANDO EN LISTA DE ESPERA

244992 GARCIA RIVERO LEO EN LISTA DE ESPERA

227280 GARCIA RODILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

247920 GARCIA SAYALERO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

247921 GÁRCIA SAYALERO IVAN EN LISTA DE ESPERA
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244756 GARCIA ZEMLER OLGA EN LISTA DE ESPERA

238613 GIMENEZ CEBALLOS ANGEL ISRAEL EN LISTA DE ESPERA

238986 GIMENEZ CEBALLOS SARA EN LISTA DE ESPERA

248800 GOLDENTAER GARZON HIRO EN LISTA DE ESPERA

241150 GOMES MONTES LEO EN LISTA DE ESPERA

217641 GOMEZ GUIU DANIEL EN LISTA DE ESPERA

211867 GOMEZ SAN EMETERIO PABLO EN LISTA DE ESPERA

254252 GONZALEZ ALVAREZ IZAN EN LISTA DE ESPERA

254247 GONZALEZ ALVAREZ OLIVIER EN LISTA DE ESPERA

247593 GONZALEZ BERRAZUETA HECTOR EN LISTA DE ESPERA

247592 GONZALEZ BERRAZUETA MAY EN LISTA DE ESPERA

244868 GONZALEZ FERNANDEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA

244390 GONZALEZ GOMEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA

248358 GONZALEZ GOMEZ GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

244388 GONZALEZ GOMEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA

247937 GONZALEZ GOMEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA

251387 GONZALEZ HERRERA ADRIAN EN LISTA DE ESPERA

242651 GUILLARON BLANCO ANTONIO EN LISTA DE ESPERA

242650 GUILLARON BLANCO MATILDE EN LISTA DE ESPERA

235743 GURAU EMILIA EN LISTA DE ESPERA

226443 GUTIERREZ ALVAREZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA

234638 GUTIERREZ ARMESTO MARCOS EN LISTA DE ESPERA

241007 GUTIERREZ ARMESTO MATEO EN LISTA DE ESPERA

237141 GUTIERREZ PEINADOR MARIO EN LISTA DE ESPERA

233842 GUTIERREZ PEÑA JESUS EN LISTA DE ESPERA

222612 GUTIERREZ PEÑA LUCAS EN LISTA DE ESPERA

223201 HATTORI GUEMES GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

222867 HEITZ RABA MARCOS EN LISTA DE ESPERA

219773 HERNANDEZ DE LA CALA KIRIAN EN LISTA DE ESPERA

236902 HERNANDEZ PEREZ VEGA EN LISTA DE ESPERA

247648 HERRERO CORDOBA MARIO EN LISTA DE ESPERA

251904 HIDALGO DE MARIA MATEO EN LISTA DE ESPERA

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO EN LISTA DE ESPERA

233371 HONTAÑON DE HOYOS PABLO EN LISTA DE ESPERA

253172 HORCAJO ALONSO DAVID EN LISTA DE ESPERA

254057 HOYOS ORTEGA LUCA EN LISTA DE ESPERA

233533 IBAÑEZ CORRO ALONSO EN LISTA DE ESPERA
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253851 IBÁÑEZ CORRO OLIVIA EN LISTA DE ESPERA

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA EN LISTA DE ESPERA

230726 IBAÑEZ LOPEZ ALBERTO EN LISTA DE ESPERA

230727 IBAÑEZ LOPEZ LARA EN LISTA DE ESPERA

210374 INDIO CASTILLO PABLO GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

235898 IÑIGO REGALADO ALONSO EN LISTA DE ESPERA

254085 IZQUIERDO FERNÁNDEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA

244822 JAYO CRUZ VERA EN LISTA DE ESPERA

244711 JIMENEZ FERNANDEZ INES EN LISTA DE ESPERA

244714 JIMENEZ FERNANDEZ MENCIA EN LISTA DE ESPERA

241131 JULIAN PEROJO BRUNO DE EN LISTA DE ESPERA

241132 JULIAN PEROJO MATEO DE EN LISTA DE ESPERA

254086 KEEGAN SAN JOSE TADHG EN LISTA DE ESPERA

240174 LAZCORRETA JUNTADEZ ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA

248312 LEDESMA ESUN CANDELA EN LISTA DE ESPERA

248305 LEDESMA ESUN GONZALO EN LISTA DE ESPERA

233103 LEZCANO HOZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA

241000 LEZCANO HOZ MARIA EN LISTA DE ESPERA

224464 LOOR MEZA FIORELLA EN LISTA DE ESPERA

254847 LOOR MEZA MATEO EN LISTA DE ESPERA

253875 LÓPEZ CASTELLANOS MATEO EN LISTA DE ESPERA

239954 LOPEZ DIEGO MARTIN EN LISTA DE ESPERA

254230 LÓPEZ GARCÍA ALICIA EN LISTA DE ESPERA

254236 LÓPEZ GARCÍA ANTONIO EN LISTA DE ESPERA

233642 MACHO GANDARILLAS BRUCE EN LISTA DE ESPERA

233488 MARTIN RUIZ FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA

210793 MARTIN RUIZ MARIA EN LISTA DE ESPERA

233489 MARTIN RUIZ ROMINA EN LISTA DE ESPERA

254436 MENDEZ GARRIDO RAUL EN LISTA DE ESPERA

208782 MERINO GONZALEZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

244859 MIERA PRIETO ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA

237722 MIERA PRIETO DANIEL EN LISTA DE ESPERA

254179 MONTE MARTINEZ LEO EN LISTA DE ESPERA

231018 MUÑOZ SOBERON CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

248634 MUÑOZ VELA EMMA EN LISTA DE ESPERA

254442 NAPOLES DE INOCENCIO BRUNO EN LISTA DE ESPERA

236540 NAVAMUEL VIDAL ADRIAN EN LISTA DE ESPERA
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236541 NAVAMUEL VIDAL NORA EN LISTA DE ESPERA

238305 OTERO BARDON BRUNO EN LISTA DE ESPERA

251546 PAINO SAYALERO ELSA EN LISTA DE ESPERA

249320 PAINO SAYALERO LEO EN LISTA DE ESPERA

240391 PALACIO RODRIGUEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA

231884 PEÑA ARNAIZ JUAN EN LISTA DE ESPERA

251618 PEREZ CARDEÑOSO ALBA EN LISTA DE ESPERA

251620 PEREZ CARDEÑOSO BRUNO EN LISTA DE ESPERA

233032 PEREZ GARCIA ALEX EN LISTA DE ESPERA

219481 PEREZ GAVRILOVA NADIA EN LISTA DE ESPERA

229994 PÉREZ GÓMEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA

233549 PEREZ JIMENEZ ADRIAN EN LISTA DE ESPERA

251500 PEREZ LANDIN NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

239974 PEREZ MARTIN BRUNO EN LISTA DE ESPERA

232637 PEREZ SANZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA

247990 PONCELA DEL RÍO CARLOS EN LISTA DE ESPERA

247989 PONCELA DEL RÍO LUIS EN LISTA DE ESPERA

254129 PONTONES ARCE ALMUDENA EN LISTA DE ESPERA

254153 PONTONES ARCE JOAQUIN EN LISTA DE ESPERA

254516 PORTILLA MESURO MARINA EN LISTA DE ESPERA

254556 POSADA VAZQUEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA

254557 POSADA VAZQUEZ EMILIO EN LISTA DE ESPERA

251884 PRAT MOLINA LOLA EN LISTA DE ESPERA

244641 PRAT MOLINA MARC EN LISTA DE ESPERA

254294 PRIETO GARCÍA DE LA RUDA HECTOR EN LISTA DE ESPERA

244545 PRIETO MARTINEZ-AEDO GAEL EN LISTA DE ESPERA

238370 PUENTE MATEOS DAVID EN LISTA DE ESPERA

251111 QUIROZ CERAPIO JORDAN EN LISTA DE ESPERA

253951 REBOLLEDO RODRIGUEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA

236086 REIGADAS DE DIEGO DANIELA EN LISTA DE ESPERA

244753 RICONDO PALACIO DIEGO EN LISTA DE ESPERA

244757 RICONDO PALACIO EMMA EN LISTA DE ESPERA

254761 RÍOS MUÑOZ CESAR EN LISTA DE ESPERA

244488 RIVAS GONZALEZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

230492 RODILLA CORRO MARIA EN LISTA DE ESPERA

248044 RODILLA CORRO PATRICIA EN LISTA DE ESPERA

254637 RODRIGUEZ  LORENZO ANA GRISEL EN LISTA DE ESPERA
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233938 RODRIGUEZ GOMEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA

245179 RODRIGUEZ GONZALEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA

248300 RUBIO LORENZO MARKEL EN LISTA DE ESPERA

254503 RUIZ DEMETRIO NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

221903 RUIZ GILSANZ MARIO EN LISTA DE ESPERA

248908 RUIZ MORALES JAIME EN LISTA DE ESPERA

254100 RUIZ PÉREZ MALENA EN LISTA DE ESPERA

224204 SAEZ TARRERO EDUARDO EN LISTA DE ESPERA

252700 SAEZ TARRERO JULIA EN LISTA DE ESPERA

247893 SÁEZ VALDERREY MARTIN EN LISTA DE ESPERA

254848 SALDIVAR RIVAS DYLANI AZUL EN LISTA DE ESPERA

218737 SALVADOR FERNANDEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA

248281 SALVADOR FERNANDEZ IGNACIO EN LISTA DE ESPERA

234481 SAMPERIO ABAD ANGEL EN LISTA DE ESPERA

254145 SAN JOSÉ RODRIGUEZ NOA EN LISTA DE ESPERA

254402 SAN MIGUEL BARCENA DAVID EN LISTA DE ESPERA

244461 SÁNCHEZ ABAD LUCAS EN LISTA DE ESPERA

254040 SÁNCHEZ ABAD LUCÍA EN LISTA DE ESPERA

236936 SANCHEZ REVUELTA ALVARO EN LISTA DE ESPERA

254164 SANCHEZ VELO CARMEN EN LISTA DE ESPERA

254164 SANCHEZ VELO CARMEN EN LISTA DE ESPERA

254168 SANCHEZ VELO MARIA EN LISTA DE ESPERA

228705 SANGARI LLOSA EVA EN LISTA DE ESPERA

228695 SANGARI LLOSA JON EN LISTA DE ESPERA

228706 SANGARI LLOSA LEO EN LISTA DE ESPERA

244246 SANTOS PEREZ ESTELA EN LISTA DE ESPERA

251545 SAYALERO BLANCA EN LISTA DE ESPERA

243208 SOPEÑA FALAGAN ELIA EN LISTA DE ESPERA

242306 SOPEÑA FALAGAN IMANOL EN LISTA DE ESPERA

243207 SOPEÑA FALAGAN JULIO EN LISTA DE ESPERA

254075 SOTA BALLESTEROS MARTIN EN LISTA DE ESPERA

253633 STOENESCU GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

252607 STOENESCU STEFAN EN LISTA DE ESPERA

250055 TEJA IBARGUEN ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

254306 TEJADA GOMEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA

245183 TEJEDA LLORENTE ALVARO EN LISTA DE ESPERA
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240706 TEJEDA LLORENTE MIGUEL EN LISTA DE ESPERA

250210 TORRES PEREZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

254491 TOZZI CAMEJO VALENTINA EN LISTA DE ESPERA

254257 TUMAR CANALES MARTINA EN LISTA DE ESPERA

228489 URBÓN ALARCÓN RAÚL EN LISTA DE ESPERA

213318 VALLE GUATE CRISTINA EN LISTA DE ESPERA

213317 VALLE GUATE JONAS EN LISTA DE ESPERA

248642 VAN RUTH MARTIN DAVID ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

237862 VAN RUTH MARTÍN VICTORIA EN LISTA DE ESPERA

248722 VELEZ KRAJNC MARTIN EN LISTA DE ESPERA

248802 VELEZ KRAJNC VERONIKA EN LISTA DE ESPERA

236323 XU JINHAO EN LISTA DE ESPERA

236320 XU LIHAO EN LISTA DE ESPERA

236322 XU XUHAO EN LISTA DE ESPERA

244745 ZEMLER JANA EN LISTA DE ESPERA

03-MULTIDEPORTE (S/COMIDA) - 2 AL 13 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 09:50 A 13:50

254580 AGUILAR LOPEZ SOFIA ADMITIDO

248124 ALONSO CASTRO MAR ADMITIDO

245811 ALONSO DELGADO JORGE ADMITIDO

222471 ALONSO IRIMIA DANIELA ADMITIDO

222472 ALONSO IRIMIA JULIA ADMITIDO

222473 ALONSO IRIMIA MATEO ADMITIDO

247971 ALONSO POSTIGO MARIO ADMITIDO

232359 ANSOTEGUI ROBLEDO ASIER ADMITIDO

232360 ANSOTEGUI ROBLEDO ESTEFANIA ADMITIDO

254518 ÁVILA CLÉRIGO FERNANDO ADMITIDO

253568 BLAN PEREZ CANDELA ADMITIDO

G24081 BLANCO QUINTANAL BELTRAN ADMITIDO

241907 BOLIVAR YEPES SAMUEL ADMITIDO

238117 BORDEIANU ALEXANDRA ADMITIDO

238263 BORDEIANU MATEI ADMITIDO

242974 BUENO ARTABE MANUEL ADMITIDO

238336 BUENO ARTABE PEDRO ADMITIDO

249556 CARUS FONSECA MARCO ADMITIDO

240303 CERVERA GONZALEZ RODRIGO ADMITIDO

254736 DEL RÍO QUIJANO ÁLVARO ADMITIDO

240308 DIEZ CUARTAS MANUELA ADMITIDO
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250906 FERNANDEZ BARREDO PAULA ADMITIDO

245933 FERNANDEZ QUIJANO DANIEL ADMITIDO

248218 GARCIA GARCIA MARCOS ADMITIDO

239963 GARCIA PARA JAIME ADMITIDO

247979 GARCÍA PARA JULIA ADMITIDO

249278 GARCIA PEREZ DAVID ADMITIDO

249279 GARCIA PEREZ INES ADMITIDO

246252 GIL MEDINA MARIO ADMITIDO

254660 GOMEZ PEREZ PAOLA ADMITIDO

254658 GOMEZ PEREZ VALERIA ADMITIDO

245215 GONZALEZ RIO DANIEL ADMITIDO

244954 GONZALEZ RIO GUILLERMO ADMITIDO

253535 MAISO MATINA ADMITIDO

233839 MARTI FERNANDEZ ALMA ADMITIDO

220108 MARTI FERNANDEZ VICTOR ADMITIDO

245823 MARTÍN TRUJILLANO VALERIA ADMITIDO

240785 MARTIN-GRANIZO MENDEZ DANIEL ADMITIDO

247914 MERINO GOMEZ RUBEN ADMITIDO

244956 MERINO PERAITA MIGUEL ADMITIDO

254661 MIHAI JUAN ADMITIDO

248634 MUÑOZ VELA EMMA ADMITIDO

248633 MUÑOZ VELA GERARDO ADMITIDO

254664 PAVEZ PEÑA ALEJANDRO ADMITIDO

254385 PEREZ ORDAS NAROBA ADMITIDO

241751 REVUELTA TAVERAZ CORAL ADMITIDO

241831 REVUELTA TAVERAZ ROBERTO ADMITIDO

254760 RÍOS MUÑOZ SARA ADMITIDO

223028 RODRIGUEZ SETIEN CARMEN ADMITIDO

233204 ROSAS CADELO GONZALO ADMITIDO

219821 RUIZ SALMON ELSA ADMITIDO

240369 SANCIBRIÁN GONZÁLEZ AARÓN ADMITIDO

240385 SANCIBRIÁN GONZÁLEZ HÉCTOR ADMITIDO

239908 SERRANO GOMEZ LUCAS ADMITIDO

246287 TCHANDJEU NGOUNGOURE TONJI ADRIANA ADMITIDO

246289 TCHANDJEU POUGBAGBA MARTHE EL YZA ADMITIDO

245183 TEJEDA LLORENTE ALVARO ADMITIDO

240706 TEJEDA LLORENTE MIGUEL ADMITIDO
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247943 USLE CAGIGAS LUCAS ADMITIDO

233096 VAZQUEZ GARAY DIEGO ADMITIDO

244639 VÁZQUEZ GARAY RAUL ADMITIDO

226791 VEGA GARCIA GUILLERMO ADMITIDO

226790 VEGA GARCIA IRENE ADMITIDO

248433 VELLIDO PAZ ALEJANDRA ADMITIDO

247444 AGUADO ALONSO LEO EN LISTA DE ESPERA

237615 AGUADO ROMERO AMAYA EN LISTA DE ESPERA

245300 AGUADO ROMERO RODRIGO EN LISTA DE ESPERA

220649 ALONSO ALONSO PABLO EN LISTA DE ESPERA

247980 ALVAREZ BLANCO CARLOS JUNTIAN EN LISTA DE ESPERA

254307 ÁLVAREZ MORENO MARCO EN LISTA DE ESPERA

216370 ALVAREZ MORENO NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

240794 ALVAREZ PEREZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA

225959 ALVAREZ PEREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

248870 ARBOLEDA LOPEZ SEBASTIAN EN LISTA DE ESPERA

248068 ARCE MAESTEGUI LUIS EN LISTA DE ESPERA

254519 ÁVILA CLÉRIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

254519 ÁVILA CLÉRIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

244788 BELLOTA FUENTES DIEGO EN LISTA DE ESPERA

254318 BERASATEGUI FALLA MARCOS EN LISTA DE ESPERA

248948 BRAGADO SAINZ JORGE EN LISTA DE ESPERA

250480 BRAGADO SAINZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

241005 BRIDGEMAN GOMEZ GRETA EN LISTA DE ESPERA

245189 CABALLERO FERNANDEZ BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA

242153 CABALLERO FERNANDEZ BELTRAN EN LISTA DE ESPERA

240741 CALZADA CUEVAS MENCIA EN LISTA DE ESPERA

243540 CAMPO GUTIERREZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA

254845 CARO ALFARO JUAN FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA

254383 CARRERA BARROS CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

252431 CERQUEIRA REVILLA DANIEL EN LISTA DE ESPERA

254151 CRUZ MARTINEZ FABIO EN LISTA DE ESPERA

240312 CURIEL CERVERA JESUS EN LISTA DE ESPERA

254143 DE JUANA GONZALEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

254417 DE LA VEGA VILLANUEVA NOA EN LISTA DE ESPERA

245487 DIAGO AMO IRENE EN LISTA DE ESPERA

237071 DIAZ GOMEZ BLANCA EN LISTA DE ESPERA
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254134 DIAZ LAGO DAVID EN LISTA DE ESPERA

254546 DIEZ GILA PAULA EN LISTA DE ESPERA

244486 DOMINGUEZ LLEDIAS MARCOS EN LISTA DE ESPERA

240710 ELCORO MARTIN PABLO EN LISTA DE ESPERA

248208 ESCALADA DURAN ALVARO EN LISTA DE ESPERA

253957 FEBRERO DOSAL DANIEL EN LISTA DE ESPERA

242275 FERNANDEZ BENITEZ GONZALO EN LISTA DE ESPERA

247727 FERNANDEZ GARCIA ALBA EN LISTA DE ESPERA

248057 FRAILE LOPEZ-DORIGA AIDE EN LISTA DE ESPERA

248078 FRAILE LÓPEZ-DÓRIGA ARI EN LISTA DE ESPERA

243462 FRANCO SAIZ ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

254030 FREITAS CHIVA MARTIN EN LISTA DE ESPERA

242677 GALNARES RUIZ BORJA EN LISTA DE ESPERA

242678 GALNARES RUIZ LIDIA EN LISTA DE ESPERA

218753 GARCIA GARCIA JORGE EN LISTA DE ESPERA

246402 GARCIA GONZALEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA

242057 GARCIA PEREZ ASON EN LISTA DE ESPERA

227280 GARCIA RODILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA

244756 GARCIA ZEMLER OLGA EN LISTA DE ESPERA

242056 GARCIAJ PEREZ JIMENA EN LISTA DE ESPERA

238613 GIMENEZ CEBALLOS ANGEL ISRAEL EN LISTA DE ESPERA

238986 GIMENEZ CEBALLOS SARA EN LISTA DE ESPERA

241150 GOMES MONTES LEO EN LISTA DE ESPERA

254265 GOMEZ GARCIA LEO EN LISTA DE ESPERA

217641 GOMEZ GUIU DANIEL EN LISTA DE ESPERA

247593 GONZALEZ BERRAZUETA HECTOR EN LISTA DE ESPERA

247592 GONZALEZ BERRAZUETA MAY EN LISTA DE ESPERA

253722 GONZALEZ CALDERON JANO EN LISTA DE ESPERA

253723 GONZALEZ CALDERON YAGO EN LISTA DE ESPERA

244868 GONZALEZ FERNANDEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA

244390 GONZALEZ GOMEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA

244388 GONZALEZ GOMEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA

247937 GONZALEZ GOMEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA

233422 GONZALEZ NOBREGA ANGELA EN LISTA DE ESPERA

248123 GONZALEZ REVILLA SARA EN LISTA DE ESPERA

226443 GUTIERREZ ALVAREZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA

254223 GUTIERREZ ORDOÑEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA
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254222 GUTIERREZ ORDOÑEZ IKER EN LISTA DE ESPERA

247944 GUTIÉRREZ-SOLANA CROUAN MATEO EN LISTA DE ESPERA

236902 HERNANDEZ PEREZ VEGA EN LISTA DE ESPERA

217572 HERRERA PEREZ CARLOS EN LISTA DE ESPERA

254057 HOYOS ORTEGA LUCA EN LISTA DE ESPERA

235898 IÑIGO REGALADO ALONSO EN LISTA DE ESPERA

254259 ISLA UMBRIA ALFREDO EN LISTA DE ESPERA

252310 ISLA UMBRIA PAULA EN LISTA DE ESPERA

254085 IZQUIERDO FERNÁNDEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA

241131 JULIAN PEROJO BRUNO DE EN LISTA DE ESPERA

241132 JULIAN PEROJO MATEO DE EN LISTA DE ESPERA

254189 LAMADRID DÍEZ GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

240174 LAZCORRETA JUNTADEZ ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA

251645 LOBO WILLIAMS JUAN EN LISTA DE ESPERA

224464 LOOR MEZA FIORELLA EN LISTA DE ESPERA

254847 LOOR MEZA MATEO EN LISTA DE ESPERA

253875 LÓPEZ CASTELLANOS MATEO EN LISTA DE ESPERA

239954 LOPEZ DIEGO MARTIN EN LISTA DE ESPERA

254230 LÓPEZ GARCÍA ALICIA EN LISTA DE ESPERA

254236 LÓPEZ GARCÍA ANTONIO EN LISTA DE ESPERA

222204 LOPEZ GONZALEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA

244785 LOZANO PURAS ARNAU EN LISTA DE ESPERA

254584 LUZURIAGA GONZALEZ VICTOR EN LISTA DE ESPERA

241876 MARCO LUCAS JORGE EN LISTA DE ESPERA

251503 MAS ZAPICO DANIEL EN LISTA DE ESPERA

251504 MAS ZAPICO JOSE EN LISTA DE ESPERA

251714 MAZÓN SAIZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA

254436 MENDEZ GARRIDO RAUL EN LISTA DE ESPERA

245696 MONJE GANCEDO ROBERTO EN LISTA DE ESPERA

254505 MORON GARCIA SARA EN LISTA DE ESPERA

254504 MORON GARCIA SOFIA EN LISTA DE ESPERA

252329 MOXO GARCIA MARIA EN LISTA DE ESPERA

228753 MUÑOZ SOBERÓN ANGEL EN LISTA DE ESPERA

231018 MUÑOZ SOBERON CAROLINA EN LISTA DE ESPERA

228598 MUÑOZ SOBERÓN SUSANA EN LISTA DE ESPERA

252460 NAVARRO GALÁN CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA

249453 NAVARRO GALÁN DANIEL EN LISTA DE ESPERA
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252367 NORIEGA CORTIJO ADRIANA EN LISTA DE ESPERA

252494 NORIEGA CORTIJO MARCOS EN LISTA DE ESPERA

254352 OTERO VELASCO DAVID EN LISTA DE ESPERA

254532 PEREZ CAMPO ADRIAN EN LISTA DE ESPERA

251618 PEREZ CARDEÑOSO ALBA EN LISTA DE ESPERA

251620 PEREZ CARDEÑOSO BRUNO EN LISTA DE ESPERA

248723 PEREZ GAVRILOVA ANGELA EN LISTA DE ESPERA

219481 PEREZ GAVRILOVA NADIA EN LISTA DE ESPERA

242586 PILA SERRANO LARA EN LISTA DE ESPERA

242587 PILA SERRANO LUIS EN LISTA DE ESPERA

254129 PONTONES ARCE ALMUDENA EN LISTA DE ESPERA

254153 PONTONES ARCE JOAQUIN EN LISTA DE ESPERA

254556 POSADA VAZQUEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA

254557 POSADA VAZQUEZ EMILIO EN LISTA DE ESPERA

251884 PRAT MOLINA LOLA EN LISTA DE ESPERA

244641 PRAT MOLINA MARC EN LISTA DE ESPERA

254766 REVUELTA REVENTUN JULIA EN LISTA DE ESPERA

254763 REVUELTA REVENTUN RODRIGO EN LISTA DE ESPERA

244753 RICONDO PALACIO DIEGO EN LISTA DE ESPERA

254761 RÍOS MUÑOZ CESAR EN LISTA DE ESPERA

254451 RIOS POCH GRETA EN LISTA DE ESPERA

254446 RIOS POCH HANIBAL EN LISTA DE ESPERA

223029 RODRIGUEZ SETIEN ISABEL EN LISTA DE ESPERA

223027 RODRIGUEZ SETIEN SERGIO EN LISTA DE ESPERA

251367 ROJO ARRANZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA

249125 RUIGOMEZ DE LA FUENTE ILLAN EN LISTA DE ESPERA

249126 RUIGOMEZ DE LA FUENTE MATEO EN LISTA DE ESPERA

254503 RUIZ DEMETRIO NICOLAS EN LISTA DE ESPERA

248908 RUIZ MORALES JAIME EN LISTA DE ESPERA

224204 SAEZ TARRERO EDUARDO EN LISTA DE ESPERA

252700 SAEZ TARRERO JULIA EN LISTA DE ESPERA

231055 SAIZ MOZO MIGUEL EN LISTA DE ESPERA

231056 SAIZ MOZO VALENTIN EN LISTA DE ESPERA

254848 SALDIVAR RIVAS DYLANI AZUL EN LISTA DE ESPERA

254169 SAN MARTIN FUSTE LEO EN LISTA DE ESPERA

254300 SAN MIGUEL MARTINA EN LISTA DE ESPERA

248037 SANCHEZ SANTIAGO MANUEL EN LISTA DE ESPERA
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248040 SANCHEZ SANTIAGO RAFAEL EN LISTA DE ESPERA

254164 SANCHEZ VELO CARMEN EN LISTA DE ESPERA

254168 SANCHEZ VELO MARIA EN LISTA DE ESPERA

233424 SARABIA GONZALEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA

237241 SERNA MACHIN NATALIA EN LISTA DE ESPERA

254283 SIERRA OBAYA ALONSO EN LISTA DE ESPERA

254092 SOLANA SELAYA NECO EN LISTA DE ESPERA

243208 SOPEÑA FALAGAN ELIA EN LISTA DE ESPERA

242306 SOPEÑA FALAGAN IMANOL EN LISTA DE ESPERA

243207 SOPEÑA FALAGAN JULIO EN LISTA DE ESPERA

241754 TACU PAULA EN LISTA DE ESPERA

254306 TEJADA GOMEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA

254257 TUMAR CANALES MARTINA EN LISTA DE ESPERA

236323 XU JINHAO EN LISTA DE ESPERA

236320 XU LIHAO EN LISTA DE ESPERA

236322 XU XUHAO EN LISTA DE ESPERA

244745 ZEMLER JANA EN LISTA DE ESPERA

04-MULTIDEPORTE (ADAPTADO) - 5 AL 16 JUL LUNES A VIERNES DE 09:50 A 13:50

238243 BEDIA GARCIA HUGO ADMITIDO

236520 JOVER SACRISTAN GONZALO ADMITIDO

240691 VIGUERA GARCIA GUILLERMO ADMITIDO

245828 ALONSO MIGUELEZ HECTOR EN LISTA DE ESPERA

246789 FORTEA CABEZON MIGUEL EN LISTA DE ESPERA

211748 GOMEZ GUIU JAVIER EN LISTA DE ESPERA

914241 GONZALEZ POLO PABLO EN LISTA DE ESPERA

253173 HORCAJO ALONSO VICTOR EN LISTA DE ESPERA

235897 IÑIGO REGALADO GONZALO EN LISTA DE ESPERA

245382 LECUONA DIEZ OSCAR EN LISTA DE ESPERA

254052 LOPEZ ALEX EN LISTA DE ESPERA

227151 PEREZ GARCIA HUGO EN LISTA DE ESPERA

248813 RAMIREZ MONTES MARCOS EN LISTA DE ESPERA

254763 REVUELTA REVENTUN RODRIGO EN LISTA DE ESPERA

247918 TORRE TEJA DIEGO EN LISTA DE ESPERA

248802 VELEZ KRAJNC VERONIKA EN LISTA DE ESPERA

238117 BORDEIANU ALEXANDRA NO ADMITIDO

238263 BORDEIANU MATEI NO ADMITIDO
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05-MULTIDEPORTE (ADAPTADO) - 19 AL 30 JUL LUNES A VIERNES DE 09:50 A 13:50

241669 HUERTA ECAY SERGIO ADMITIDO

235897 IÑIGO REGALADO GONZALO ADMITIDO

248813 RAMIREZ MONTES MARCOS ADMITIDO

240927 BARQUIN GARCIA ANA EN LISTA DE ESPERA

211748 GOMEZ GUIU JAVIER EN LISTA DE ESPERA

914241 GONZALEZ POLO PABLO EN LISTA DE ESPERA

245382 LECUONA DIEZ OSCAR EN LISTA DE ESPERA

254052 LOPEZ ALEX EN LISTA DE ESPERA

244253 PEREZ URIA GABRIEL EN LISTA DE ESPERA

248802 VELEZ KRAJNC VERONIKA EN LISTA DE ESPERA

238117 BORDEIANU ALEXANDRA NO ADMITIDO

238263 BORDEIANU MATEI NO ADMITIDO
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